[image: image1.png]

Управление  ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма
ПРИКАЗ

	От
	«
	12
	»
	мая
	201
	5
	г.

	№
	310

Об итогах проведения городского фестиваля «Это моя сказка»
для учащихся первых классов общеобразовательных
организаций города Когалыма
В соответствии с календарным графиком на 2014 - 2015 учебный год, утвержденным приказом Управления образования от 29.08.2014 № 591, приказом Управления образования от 20.04.2015 №259 «О проведении городского фестиваля «Это моя сказка» для учащихся первых классов общеобразовательных организаций города Когалыма», с целью развития и реализация творческих способностей первоклассников 12 мая 2015 года на базе МАОУ «СОШ №10» проведён городской фестиваль для учащихся 1 классов общеобразовательных организаций города Когалыма. В празднике приняло участие 95 учащихся из всех общеобразовательных организаций.

На основании результатов мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей по номинациям согласно приложению 1 к данному приказу.

2.
Наградить победителей грамотами управления образования Администрации города Когалыма.

3.
Наградить благодарственными письмами Управления образования учителей, подготовивших участников фестиваля согласно приложению 2  к данному приказу.

4. Объявить благодарность директору МАОУ «СОШ №10» Новохатскому М.В., заместителю директора МАОУ «СОШ №10» Ризвановой Р.Р., учителям МАОУ «СОШ №10», согласно приложению 3 к данному приказу, за высокий уровень организации и проведения городского мероприятия.

 5.
Снять с контроля приказ Управления образования от 20.04.2015 № 259 «О проведении городского мероприятия «О проведении городского фестиваля «Это моя сказка» для учащихся первых классов общеобразовательных организаций города Когалыма».

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела по общему и дополнительному образованию Власенко М.Г.
	Начальник Управления образования
	[image: image2.jpg]

	С.Г. Гришина

Абдреева Н.П.
Приложение 1

к приказу Управления образования

от 12.05.2015 № 310
Список победителей городского фестиваля «Это моя сказка»
	№ п/п
	Фамилия, имя

участников
	Класс
	ОО
	Ф.И.О. классного руководителя
	Номинация

	1.
	Волкова Лейла
	1 А
	МАОУ

СОШ № 1
	Петрова Л. Л.
	«Креативный подход и режиссёрская постановка»

	2.
	Бейс Данил
	1 А

	Додонова Н. А.

	3.
	Ефименко Максим
	1 Б

	Храбрых Л. А.

	4.
	Грунь Ольга
	1 Б

	Мокеева И. А.

	5.
	Карпушова Александра
	1 В

	Петрова Л. Л.

	6.
	Прокопчук Наталья
	1 А
	МАОУ «Средняя школа № 3»
	Журавлева М.В
	«Сплочённость и организован-ность коллектива»

	7.
	Кулик Семён
	1 А

	Журавлева М.В

	8.
	Рабина София
	1 Б

	Миленченко А.Ф.

	9.
	Бескоровайная Екатерина
	1 Б

	Миленченко А.Ф.

	10.
	Суханов Денис
	1 Г

	Аккулова А.Н.

	11.
	Якубов Каджимурат
	1 В

	Магомедова З.А.

	12.
	Желунина Вероника
	1 А
	МАОУ «Средняя школа № 5»
	Колб Н.А.
	«Артистизм и проявление таланта»

	1.
	Новикова Анастасия
	1 Б

	Некрасова О.В.

	2.
	Заремский Богдан
	1 Б

	Некрасова О.В.

	3.
	Куличенко Екатерина
	1 В

	Руденко О.В.

	13.
	Багайчук Ксения
	1 Г

	Лозовая Т.А.

	14.
	Сидоров Артём
	1 В

	Руденко О.В.

	15.
	Сынбулатова Аделина
	1 А
	МАОУ «Средняя школа № 6»
	Клочкова О.А.
	«Оригиналь-ность творческих решений»

	1.
	Хварцкие Артур
	1 Б

	Иващенко И.И.

	2.
	Шамилова Севиль
	1 В

	Ромаданова Е.В.

	3.
	Котельник Екатерина
	1 Г

	Назмиева Н.Ю.

	4.
	Васильев Илларион
	1 Д

	Мордвинова Н.В.

	16.
	Семечева Кристина
	1 И
	МАОУ

СОШ № 7
	Редька Т.И.
	«Артистизм и проявление таланта»

	4.
	Недоступ Максим
	1 И

	Редька Т.И.

	5.
	Васильева Екатерина
	1 И

	Редька Т.И.

	6.
	Севостьян София
	1 И

	Редька Т.И.

	7.
	Курамшин Арсений
	1 И

	Редька Т.И.

	17.
	Вишневецкий Дмитрий
	1 Д
	МАОУ

 СОШ № 7 корпус 2
	Карасева М.Н.
	«Оригиналь-ность творческих решений»

	18.
	Хуснутдинова Аделина
	1 Д

	Карасева М.Н.

	19.
	Мрясов Роберт
	1 Д

	Карасева М.Н.

	20.
	Овчинникова Дарья
	1 Д

	Карасева М.Н.

	21.
	Гаджиалиев Ислам
	1 Д

	Карасева М.Н.

	22.
	Цокур Анастасия
	1 А
	МАОУ «Средняя школа № 8»
	Шабанова В. А.
	«Творческий подход и раскрытие художествен-ного образа »

	23.
	Черняков Владислав
	1 Б

	Евдокимова Е.Е.

	24.
	Гулуев Али
	1 В

	Калинина Л. Г.

	25.
	Катиматико Вероника
	1 В

	Калинина Л. Г.

	26.
	Саяхов Рамазан
	1 Д

	Зубова Е. В.

	27.
	Остапчук Анна
	1 Б
	МАОУ

«СОШ № 10»
	Ризванова Р.Р.
	«Креативный подход и режиссёрская постановка»

	28.
	Махнюк Дмитрий
	1 Б

	Ризванова Р.Р.

	29.
	Попей Ростислав
	1 А

	Кардакова М.В.

	30.
	Ахвадиев Самат
	1 А

	Кардакова М.В.

Список победителей в индивидуальных номинациях

городского фестиваля «Это моя сказка»

	№ п/п
	Фамилия, имя

участников
	Класс
	ОО
	Ф.И.О. классного руководителя
	Номинация

	1.
	Ефименко Максим
	1 Б
	МАОУ СОШ №1
	Додонова Н. А.
	«Артистизм и проявление таланта»

	2.
	Якубов Каджимурат
	1 В
	МАОУ «Средняя школа № 3»
	Магомедова З.А.
	«Волшебное превращение в сказочный образ»

	3.
	Заремский Богдан
	1 Б
	МАОУ «Средняя школа № 5»
	Некрасова О.В.
	«Артистизм и проявление таланта»

	4.
	Черняков Владислав
	1 Б
	МАОУ «Средняя школа № 8»
	Евдокимова Е.Е.
	«Волшебное превращение в сказочный образ»

	5.
	Захарова Елизавета
	1 Б
	МАОУ «Средняя школа № 5»
	Некрасова О.В.
	«Лучший сказочный костюм»

	6.
	Семечева Кристина
	1 И
	МАОУ СОШ №7
	Редька Т.И.
	«Лучший сказочный костюм»

Приложение 2
 к приказу Управления образования

                                                                         от 12.05.2015 № 310
Список учителей, подготовивших участников к фестивалю «Это моя сказка»
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Должность,

место работы

	1.
	Петрова Лариса Леонидовна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №1

	2.
	Додонова Наталья Алексеевна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №1

	3.
	Храбрых Лидия Александровна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №1

	4.
	Мокеева Ирина Александровна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №1

	5.
	Миленченко Алла Фёдоровна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №3»

	6.
	Магомедова Зарима Ашурбековна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №3»

	7.
	Колб Наталья Александровна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №5»

	8.
	Лозовая Татьяна Александровна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №5»

	9.
	Некрасова Ольга Вениаминовна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №5»

	10.
	Руденко Ольга Владимировна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №5»

	11.
	Устюгова Ольга Ивановна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №5»

	12.
	Мордвинова Надежда Васильевна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №6»

	13.
	Клочкова Оксана Александровна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №6»

	14.
	Редька Татьяна Ивановна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №7

	15.
	Карасева Маргарита Николаевна
	Учитель начальных классов МАОУ СОШ №7

	16.
	Зубова Елена Викторовна
	Учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа №8»

	17.
	Величко Оксана Викторовна
	Педагог дополнительного образования МАОУ «Средняя школа №8»

	18.
	Кардакова Марина Вячеславовна
	Учитель начальных классов МАОУ «СОШ №10»

	19.
	Ризванова Раушания Рамильевна
	Учитель начальных классов МАОУ «СОШ №10»

                                                                                    Приложение 3
 к приказу Управления образования

                                                                         от 12.05.2015 № 310
Список учителей МАОУ «СОШ №10», принявших участие в подготовке  и проведении городского фестиваля «Это моя сказка»
	№
	Ф.И.О. учителя
	Должность

	1.
	Ризванова Р.Р.
	Заместитель директора по УВР, учитель начальных классов

	2.
	Острецова В.В.
	Педагог-организатор

	3.
	Кардакова М.В.
	Учитель начальных классов

	4.
	Матвеенко Г.Н.
	Учитель начальных классов

	5.
	Рафальская В.В.
	Учитель начальных классов

	6.
	Харитонова И.Е.
	Учитель начальных классов

	7.
	Орлова Г.А.
	Учитель начальных классов

	8.
	Попирайко Н.Н.
	Учитель начальных классов

	9.
	Шабанова Е.В.
	Учитель начальных классов